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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın bilimsel yayını olan İletişim ve Diplomasi, temmuz ve
aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı yayımlanan uluslararası hakemli, ücretsiz ve açık erişimli bir dergi
olup yeni sayısı "Aile ve Dijital Çağda İletişim" temasıyla 2025 Aralık ayında yayımlanacaktır. Söz konusu
sayı için 15 Ekim 2025 tarihine kadar DergiPark (https://dergipark.org.tr/tr/pub/iletisimvediplomasi) linki
üzerinden makale kabulü gerçekleştirilecektir.

Konunun iletişim kanallarınız aracılığıyla tüm üniversitelere duyurulması hususunda gereğini arz
ederim.

Doç. Dr. Oğuz GÖKSU
Başkan a.

Daire Başkanı V.

Ek: Çağrı Metni (2 sayfa)
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[AİLE VE DİJİTAL ÇAĞDA İLETİŞİM] 

 
 

 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’nın akademik bilimsel yayını olan İletişim ve Diplomasi dergisi 

hakemli, ücretsiz ve açık erişimli bir dergidir. Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez 

yayımlanan İletişim ve Diplomasi Dergisi; iletişim, halkla ilişkiler, medya, kamu diplomasisi ve 

uluslararası ilişkiler alanlarında özgün araştırmalar yayımlayarak akademik alana katkı sunmayı 

amaçlamaktadır. EBSCO, Index Copernicus, Academic Resource Index-ResearchBib, Directory of 

Research Journals Indexing-DRJI gibi uluslararası ve Asos Indeks, AcarIndex, İdealonline gibi ulusal 

indeksler tarafından taranmakta olan dergi, 2024 yılı sayıları itibarıyla TR-Dizin'de taranmaya 

başlamıştır.  

 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinde gerçekleşen radikal değişim ve dönüşümler, bütün yaşam pratiklerini 

yeniden şekillendiren, toplumsal alanda dokunulmamış hiçbir temsil bırakmayan bir etki unsuru hâline 

gelmiştir. Diğer yandan “aile” bireylerin sosyal ilişkiler kurduğu ilk kurumdur. Dolayısıyla dijital 

teknolojilerin aile içindeki rolü ve etkisi, bireyin kimlik gelişimi, değer yargıları ve toplumsal aidiyet 

duygusu üzerinde doğrudan etkili olabilmektedir. Bu nedenle, dijitalin aile mefhumu üzerindeki olumlu 

ve olumsuz yöndeki etkilerini anlamak sağlıklı, bilinçli ve dirençli aile yapılarının inşasında temel 

adımlardan biridir.  

 

Anayasamız, aileyi “toplumumuzun temel kurumu” olarak tanımlamaktadır. On İkinci Kalkınma 

Planında “ailenin her türlü zararlı eğilimden korunması, sağlıklı nesillerin yetişmesi ve kalkınmanın 

istikrarlı bir biçimde sürdürülmesini teminen aile kurumunun güçlendirilmesi” hedefi yer almaktadır. 

2024-2028 yıllarını kapsayan “Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı”nda 

ise, “teknolojik gelişmelere sağlıklı bir uyumun temini ile dijitalleşmenin risklerine karşı aile yapısının, 

aile içi ilişkilerin ve aile değerlerinin korunmasının bir zorunluluk hâlini aldığı” vurgulanmış, konuyla 

alakalı stratejik hedefler ve ilgili faaliyetler sıralanmıştır. Diğer yandan 2025 yılı Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile “Aile Yılı” ilan edilmiştir. Tema ile alakalı faaliyet ve 

etkinliklerde ebeveynler ve çocuklar için “dijital farkındalık” çalışmaları önemli bir yer tutmaktadır. 

 

"Aile ve Dijital Çağda İletişim" temasıyla hazırlanacak olan yeni sayımızda yayımlanmak üzere, 

aşağıda paylaşılmış olan konu başlıkları ve ilgili diğer alanlarda, orijinal araştırma, derleme, olgu 

sunumu, kitap incelemesi ve uzmanlık tezlerinden üretilen makalelerinizi DergiPark üzerinden 

gönderebilirsiniz.  

 

Dergiye yayınlanması için gönderilen bilimsel makaleler Türkçe ya da İngilizce olmalıdır. Makalelere çift 

kör hakem süreci uygulanmaktadır. Dergiye gönderilecek olan çalışmaların "Makale Yayım ve Yazım 

İlkeleri" kılavuzuna uygun şekilde hazırlanarak; "Telif Hakkı Devir Formu", "Benzerlik Raporu" ve "Etik 

Kurul Onay Belgesi" ile birlikte sisteme yüklenmesi gerekmektedir.  
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İletişim ve Diplomasi dergisinin “Aile ve Dijital Çağda İletişim” temalı Aralık 2025 sayısı için aşağıdaki 

konu başlıklarında ve ilgili alanlarda makaleler kabul edilmektedir. 

 

Dergimizin makale kabulü çağrısının üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda;  

Gereğini arz ederim. 

 
Öncelikli Konu Başlıkları 

 

Dijital Çağda Aile ve İletişimin Dönüşümü 

Dijitalin Kültürel ve Toplumsal Yansımaları 

Dijital Yerliler ve Dijital Göçmenler (Kuşaklararası İletişim) 

Aile Mahremiyeti ve Dijital Mahremiyet 

Dijital Etik  

Medya Okuryazarlığı 

Dijital Okuryazarlık 

Dijital Ebeveynlik  

Aile İçi İletişimde Dijital Araçların Kullanımı  

Siber Zorbalık 

 Dijital Suçlar 

Dijital Bağımlılıklar 

Yasal Düzenlemeler 

Dijitalleşme, Aile ve Medya 

 

Makale Son Gönderim Tarihi 

15 Ekim 2025 

 

Bilgi ve İletişim 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/iletisimvediplomasi 

iletisimvediplomasi@iletisim.gov.tr 
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